
UCHWAŁA NR XLII/446/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2021r. 
poz.1372) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję statutową 3 osobową w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji: Joanna Sosnowska 

2. Wiceprzewodniczący Komisji: Krzysztof Chadacz 

3. Członek: Elżbieta Kopczyńska 

§ 2. Zadaniem doraźnej komisji statutowej będzie opracowanie nowego Statutu Gminy Mielno lub 
opcacowanie zmian w statucie Gminy Mielno uchwalonego Uchwałą Nr LII/634/2018 Rady Miejsiej Mielna 
z dnia 5 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Stautu Gminy Mielno ( Dz. Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 5328) 

§ 3. Działalność Komisji ulegnie zakończeniu z chwilą uchwalenianowego statutu lub uchwalenia zmian do 
statutu. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F988399B-0984-44AD-895E-4A4D07A85F73. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Doraźną Komisję Statutową powołuje się w celu opracowania nowego Statutu Gminy Mielno w związku 
z ustawą z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018  
roku, poz., 130), która wprowadziła  wiele zmian w ustawie o samorządzie gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F988399B-0984-44AD-895E-4A4D07A85F73. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



